não é sigiloso, o valor estimado para a presente contratação, destinada a atender às 

necessidades da Secretaria de Saúde de São Bento do Una, foi obtido com base na média 

dos valores pesquisados, conforme detalhado nos documentos anexos, resultando no valor 

global estimado de R$2.196.010,81 (dois milhões, cento e noventa e seis mil e dez reais 

e oitenta e um centavos). 

6. DESCRITIVOS, QUANTITATIVOS E VALORES DOS BENS/SERVIÇOS:  

ITEM CRITERIO DE 
PARTICIPAÇÃO 

CATMAT DESCRIÇÃO DO PRODUTO APRES QNT 
VL 

UNIT 
VL 

TOTAL 

1 

Exclusivo para ME 

e EPP